ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PODER LEGISLATIVO
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002-2025-ELE

A Câmara Municipal de Itaituba/PA, em conformidade com o
art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de
Licitações e Contratos Administrativos, torna público a
pretensão de contratação de empresa CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 2
LINKS DE INTERNET COM PLANO CORPORATIVO DE
600 MEGAS FULL. (600 DOWNLOAD / 600 UPLOAD).
ESPECIFICAÇÃO: FORNECIMENTO DE 2 LINKS DE
INTERNET DE 600 MEGAS, DISTRIBUÍDO EM SETORES,
CONFORME A NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITUBA - PA, INCLUSO OS CUSTOS PELA
INSTALAÇÃO. Valor Estimado de R$ 56.100,00 (cinquenta e
seis mil e cem reais). Eventuais interessados podem apresentar
proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade
em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Critério de
Julgamento: MENOR PREÇO. MODO: FECHADO, DATA E
HORA DE INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
25/03/2025 – 10:30. DATA E HORA FINAL DE
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/03/2025 – 10:30.
DATA E HORA PARA ABERTURA DAS PROPOSTA:
28/03/2025 – 10:31. Edital e Cadastro para Participação:
através da Plataforma Eletrônica no site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Informações:
sala de licitações, Av. Getúlio Vargas, nº 419, Centro, das
08haté 14h ou pelos sites: https://www.tcm.pa.gov.br/ e
https://www.itaituba.pa.leg.br/. Itaituba-PA, 24 de março de
2025.

Ordenador:
WASHIGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/PA.

Publicado por:
Alex Junior Silva Cruz

Código Identificador:040BDE7B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 25/03/2025. Edição 3716
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

25/03/25, 14:50 CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/040BDE7B/5cefc05fc2cc456fcda8f789fa02273c5cefc05fc2cc456fcda8f789fa02273c 1/1